a RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DE CALÇADAS
E SINALIZAÇÃO VIÁRIA, no âmbito do Estado do Rio de Janeiro (Lo-
te 6 - Baixadas Litorâneas - Cabo Frio).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data estabelecida na
Ordem de Início para início da execução do objeto.
VA L O R : R$ 4.981.814,04 (quatro milhões, novecentos e oitenta e um
mil oitocentos e quatorze reais e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e pe-
los normativos estaduais aplicáveis.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-510001/000489/2025.
*Omitido no D.O. de 23/06/2025.